А Д М И Н И С ТРА Ц И Я  ГО РО ДА Н И Ж Н ЕВА РТО ВС К А

Д ЕП А РТА М ЕН Т

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ И ЗЕМЕЛЬНЫХ РЕСУРСОВ

ПРИКАЗ

О назначении членов наблюдательного
совета муниципального автономного
дошкольного образовательного учре
ждения города Нижневартовска детско
го сада №32 «Брусничка»

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 №174-ФЗ «Об ав
тономных учреждениях», на основании письма муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения города Нижневартовска детского
сада №32 «Брусничка» от 01.11.2019 №776/06-10, протокола общего собрания
(конференции) работников муниципального автономного дошкольного образо
вательного учреждения города Нижневартовска детского сада №32 «Бруснич
ка» от 01.10.2019 №20, в связи с истечением срока полномочий наблюдательно
го совета муниципального автономного дошкольного образовательного учре
ждения города Нижневартовска детского сада №32 «Брусничка»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить сроком на 5 лет с даты издания настоящего приказа членов

наблюдательного совета муниципального автономного дошкольного образова
тельного учреждения города Нижневартовска детского сада №32 «Брусничка»
согласно приложению.

2. Признать утратившими силу:
- приказы департамента муниципальной собственности и земельных ре

сурсов администрации города:
от 07.11.2014 №1749/36-п «О назначении членов наблюдательного совета

муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения го
рода Нижневартовска детского сада №32 «Брусничка»;

от 17.11.2015 №1975/36-п «О замещении вакантных мест в наблюдатель
ном совете муниципального автономного дошкольного образовательного учре
ждения города Нижневартовска детского сада №32 «Брусничка» и внесении

№ 33 ^7 /з 6_01_п

изменения в приложение к приказу департамента муниципальной собственно
сти и земельных ресурсов администрации города от 07.11.2014 №1749/36-п»;

от 03.08.2016 №1674/36-п «О замещении вакантных мест в наблюдатель
ном совете муниципального автономного дошкольного образовательного учре
ждения города Нижневартовска детского сада №32 «Брусничка»;

от 11.10.2017 №2828/36-п «О замещении вакантного места в наблюда
тельном совете муниципального автономного дошкольного образовательного
учреждения города Нижневартовска детского сада №32 «Брусничка»;

от 04.05.2018 №1585/36-П «О внесении изменения в приложение к прика
зу департамента муниципальной собственности и земельных ресурсов админи
страции города от 07.11.2014 №1749/36-п «О назначении членов наблюдатель
ного совета муниципального автономного дошкольного образовательного
учреждения города Нижневартовска детского сада №32 «Брусничка»;

от 15.11.2018 №3175/36-П «О замещении вакантного места в наблюда
тельном совете муниципального автономного дошкольного образовательного
учреждения города Нижневартовска детского сада №32 «Брусничка»;

от 10.12.2018 №3435/36-П «О замещении вакантного места в наблюда
тельном совете муниципального автономного дошкольного образовательного
учреждения города Нижневартовска детского сада №32 «Брусничка»;

от 12.03.2019 №885/36-01-Г1 «О замещении вакантного места в наблюда
тельном совете муниципального автономного дошкольного образовательного
учреждения города Нижневартовска детского сада №32 «Брусничка»;

- абзац третий пункта 1 приказа департамента муниципальной собствен
ности и земельных ресурсов администрации города от 12.12.2017 №3662/36-П
«О внесении изменения в некоторые приказы департамента муниципальной
собственности и земельных ресурсов администрации города».

3. Заведующему муниципальным автономным дошкольным образова
тельным учреждением города Нижневартовска детским садом №32 «Бруснич
ка» (С.Е. Касаткиной):

- ознакомить с приказом членов наблюдательного совета;
- создать условия для работы наблюдательного совета в соответствии с

Уставом автономного учреждения.

4. Контроль за выполнением приказа возложить на начальника отдела по
работе с муниципальными предприятиями и учреждениями управления имуще
ственных отношений департамента О.Я. Филиппову.

Заместитель главы города,
директор департамента Т.А. Шилова

Е.М. Прокофьева
тел. (3466) 24-18-43

Приложение
к приказу департамента

муниципальной собственности
и земельных ресурсов

администрации города
от _ 2 0 19 № 5 3  т ^ 36/-01 -П

Состав
наблюдательного совета

муниципального автономного дошкольного образовательного
учреждения города Нижневартовска детского сада №32 «Брусничка»

1. Представители учредителя:

- главный специалист отдела отчетности управ
ления финансово-экономического обеспечения
прав и гарантий граждан в области образования
департамента образования администрации горо
да

- главный специалист отдела общего образова
ния департамента образования администрации
города

2. Представитель органа местного самоуправления, на который возложено
управление муниципальным имуществом:

Клокова - специалист-эксперт отдела по работе с муни-
Марина Александровна ципальными предприятиями и учреждениями

управления имущественных отношений депар
тамента муниципальной собственности и зе
мельных ресурсов администрации города

3. Представители общественности:

Иванова
Елена Владимировна

Свайкина
Наталья Валерьевна

Лебедева
Оксана Геннадьевна

Соловьева
Анастасия Михайловна

- генеральный директор общества с ограничен
ной ответственностью «СтальГрад»

- бухгалтер финансового отдела бюджетного
учреждения Ханты-Мансийского автономного
округа — Югры «Нижневартовская окружная
клиническая детская больница»

Усова
Елена Валериевна

- диспетчер пожарной связи 65 пожарно -  спа
сательной части ФПС ГНС Федерального госу-

дарственного казенного учреждения «5 отряд
федеральной противопожарной службы по Хан
ты-Мансийскому автономному округу -  Югре»

4. Представители работников автономного учреждения:

Давыдова
Евгения Ивановна

- специалист по закупкам муниципального ав
тономного дошкольного образовательного
учреждения города Нижневартовска детского
сада №32 «Брусничка»

Мачкасова
Юлия Васильевна

Остапишина
Татьяна Леонидовна

- специалист по кадрам муниципального авто
номного дошкольного образовательного учре
ждения города Нижневартовска детского сада
№32 «Брусничка»

- шеф-повар муниципального автономного до
школьного образовательного учреждения горо
да Нижневартовска детского сада №32 «Брус
ничка»